Informācija par produktu
COVER-DESIGN
2074PJP150R26-28S45
EAN 4031582348422
Grozāmais ritentiņš ar centrālo, kopējo vai virziena
fiksētāju
, apvalks izgatavots no presēta tērauda, cinkots
hroms, dubulti lodīšu gultņi šarnīrsavienojumā, riteņa
ass kniedēta pārsega pievienošanai, apvalka
pārsegs izgatavots no polipropilēna, RAL 9002 –
pelēks un balts. Riteņa centrs izgatavots no
polipropilēna, protektors: TENTEprēns
(termoplastiska gumija), pelēks, neatstāj pēdas,
augstas precizitātes lodīšu gultnis
, kāts ar ekscentrētu atveri profilētiem stieņiem
Tehniskie dati
 Riteņa diametrs 150 mm
 Kontaktslāņa platums 32 mm
 Skrūves Ø 28 mm
 Skrūves garums 96 mm
 Nobīde no centrālās ass 45 mm
 Griešanās rādiuss 240 mm
 Kopējais augstums 188 mm
 Temperatūra - 20 / + 60 °C
 Standarts EN 12530
 Svars 1.095 kg
 Kravnesība - kustībā 100 kg
 Kravnesība - miera stāvoklī 200 kg
 Griešanās rādiuss 120 mm
 Kontaktslāņa cietība A 87 Shore
Riteņa izturība + + + + +
Kustības troksnis + + + + +
Berze + + + + +
Rūsēšanas aizsardzība + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012
Informācija par produktu
COVER-DESIGN
2074PJP150R26-28S45
EAN 4031582348422
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012